

## Hero Erdbeer Fruchtaufstrich

Ersatzartikel: 1627.262



Art. Nr. 1503.262

|                 |                         |
|-----------------|-------------------------|
| Bruttogewicht   | 1.460 KG                |
| Nettogewicht    | 0.830 KG                |
| Verpackung      | Bügelglas               |
| Lagerung        | ungekühlt               |
| Haltbarkeit     | 9 Monate                |
| Sachbezeichnung | Erdbeer Fruchtaufstrich |

### Verkaufs- und Lagerinformationen



1 PAL = 480 ST

Lagerungshinweis:

Nach dem Öffnen bei max. +5°C aufbewahren.

### Ernährungsinformationen

Ovo-lacto-vegetarisch

Ovo-vegetarisch

Lacto-vegetarisch

Vegan/vegetabil

Hergestellt aus 55g Früchten je 100g Fertigprodukt.

Glutenfrei

Laktosefrei

## Produktinformation

### Zutaten

Erdbeeren (Schweiz), Zucker, Zitronensaft aus Konzentrat, Aroniasaft aus Konzentrat, Geliermittel (Apfelpektin), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat).

### Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

### Allergene

|   | Nein | Kann enthalten | Ja |
|---|------|----------------|----|
| Glutenhaltige Getreide                        | x    |                |    |
| Krebstiere                                    | x    |                |    |
| Eier  | x    |                |    |
| Fisch   | x    |                |    |
| Erdnüsse                                      | x    |                |    |
| Sojabohnen                                    | x    |                |    |
| Milchprotein                                  | x    |                |    |
| Laktose                                       | x    |                |    |
| Mandeln                                       | x    |                |    |
| Haselnüsse                                    | x    |                |    |
| Walnüsse (Baumnüsse)                          | x    |                |    |
| Cashewnüsse                                   | x    |                |    |
| Pecannüsse                                    | x    |                |    |
| Paranüsse                                     | x    |                |    |
| Pistazien                                     | x    |                |    |
| Macadamia- und Queenslandnüsse                | x    |                |    |
| Sellerie                                      | x    |                |    |
| Senf  | x    |                |    |
| Sesamsamen                                    | x    |                |    |
| Schwefeldioxid und Sulfite ( $\geq 10$ mg/kg) | x    |                |    |
| Lupinen                                       | x    |                |    |
| Weichtiere                                    | x    |                |    |

### Produktzertifizierungen

|         | Produktzertifizierungen |
|---------|-------------------------|
| Halal   | x                       |
| Kosher  | x                       |
| Beelong | A                       |

### Nährwerte

---

|                               | <b>pro 100g</b> |
|-------------------------------|-----------------|
| Energie                       | 1036 kJ         |
| Energie                       | 244 kcal        |
| Fett                          | 0.3 g           |
| - davon gesättigte Fettsäuren | 0 g             |
| Kohlenhydrate                 | 58 g            |
| - davon Zucker                | 58 g            |
| Ballaststoffe                 | 1.3 g           |
| Eiweiss                       | 0.6 g           |
| Salz                          | 0.02 g          |

---

Erstellungsdatum: 22.11.2024

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.